ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ 地区              2020 年 11 月 18 日

ＲＣ、ＺＣ、キャビネット役員

クラブ会長・幹事  各位

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ 地区

地区ガバナー 進藤 義夫

広報・ＩＴ・クラブサクセス委員会

委員長 Ｌ坂本純一

330-A LIONS NEWS VOL.2 電子版 PDF 版 公開のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様一層ご活躍のことと察します。

日頃より当委員会の取材、広報活動等にご理解と御協力を賜り、改めて御礼申し上げます。

今期も地区ニュース各号、電子版・PDF 版を下記 URL にて公開して参りますので、宜しくお願い

申し上げます。

さて、早速、第２号電子版・PDF 版が完成致しましたので、公開させて頂きます。

事業所や自宅のパソコン、各種 Pad、スマートフォンなどから 330-A LIONS NEWS VOL.2 を

ご覧頂ければ幸いです。入会候補者やアクティビティ協力関係団体へ、URL または PDF を

お送りいただき、入会サポート、地域へのライオンズ活動 PR 資料として ご活用いただければ

と思います。

今後も 330-A 地区ニュースとして、内外へ向けて多くの皆様へ発信できるよう委員会一同

努力して参りますので、ご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

●ライオンズクラブ国際協会 330-A LIONS NEWS VOL.2 2020.11

                               http://330a.jp/the-lions-news

↑↑ 電子版の QR コードと電子版 URL です。

・330-A ホームページからは、「地区ニュース電子版」 を click！

★皆様のご意見・感想等をお待ちしています。事務局までメール、Fax にてお送りください。

（メール件名：330-A LIONS NEWS VOL.2 について意見・感想）